
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816101

Prodej samostatného RD, 108 m2, 

Prodej rodinného domu, 108 m?, Senec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884750 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:

Prodej rodinného domu, 108 m?, Senec

Dovolte nabídnout Vám k prodeji moderní a prostorný rodinný dům v
tiché slepé uličce v obci Senec na Slovensku.Tento 4-pokojový dům
s užitnou plochou 108 m2 se nachází na pozemku o rozloze 471 m2.
Dům je zkolaudován a připraven k okamžitému nastěhování, ideální
pro rodiny, které hledají komfortní bydlení s moderními
technologiemi a výborným dispozičním řešením. Dům disponuje
prostorným obývacím pokojem propojeným s kuchyní, třemi
ložnicemi, dvěma koupelnami a velkou terasou o rozloze 30 m?,
která je ideální pro relaxaci a rodinná setkání. Na pozemku je místo
k parkování pro dvě auta.Vlastnictví přístupové cesty je společné se
sousedy,což zajišťuje soukromí a bezpečí.Dům je vybaven
moderními technologiemi, které zajišťují vysoký komfort
bydlení.Topení je elektrické s podlahovým vytápěním a termostatem
v každé místnosti, což umožňuje snadnou regulaci teploty podle
potřeby. Okna s trojitým zasklením a zateplení 10 cm garantují nízké
náklady na vytápění a vysokou energetickou efektivitu.

CENA: (za nemovitost) 9 999 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 471

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816101

Prodej samostatného RD, 108 m2, 

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 108

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Vehovský ]]>

<![CDATA[ Tomáš ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


